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5.kolo soutěže. 

 
Páte kolo soutěže přineslo pět vítězství pro domácí družstva. Pouze jednou se radovali 

z vítězství hosté. V premierovém mistrovském utkání na nové kuželně v Přemyslovicích 
zvítězilo v bouřlivé atmosféře před početnou diváckou kulisou hostující družstvu TJ Třebíč. 
Hosté podali vyrovnaný výkon na který domácí nestačili. Nejlepší výkon v utkání zahrál  
třebíčský Kamil Nestrojil 567. V ostatních utkáních tohoto kola bodovaly domácí celky.  

V Blansku ve  velmi vyrovnaného utkání, kde v první trojici při vyrovnaných  výkonech všech 
hráčů exceloval kvalitní hrou hostující Dalibor Ksandr výkonem 598, po první trojce stav 2:1-pro 
domácí, při vedení hostů o 9 kuželek. V druhé trojici se výrazně prosadil domácí Petr Nečas, 
který vynikajícím výkonem 609 kuželek přehrál dobře hrajícího hostujícího Miroslava Kočího, v 
závěru domácí hráči dokázali udržet ve vypjaté atmosféře zdánlivě jednoznačné vítězství pro 
domácí tým.   

Nedělní brněnské derby vyznělo jasně pro domácí béčko Moravské Slavie. Sokol Brno IV na 
své soupeře  nestačil. Moravská předvedla svůj domácí standard. Ve čtyřech  utkáních doma se její hráči vešli s celkově 
poraženýma kuželkami  do devíti kuželek. Maximum 3512, minimum 3502. V tomto kole zahrál  výborně Jiří Radil 621 a 
skvěle mu sekundoval Svaťa Krejčí 613. Za Sokol Brno IV byl v utkání nejlepší Milan Krejčí výkonem 597 

Na čelo tabulky se po tomto kole vyhoupli hráči Sokola Husovice, kteří v tomto kole převálcovali SKK Jičín 7:1. 
nejlepší výkon podal Zdeněk Vymazal 608 poražených kuželek. Z družstva Jičína se výkonům domácích přiblížil pouze Jiří 
Vejvara  553 a to bylo málo.  

HKK Olomouc hostila Jiskru Rychnov nad Kněžnou. Domácí neměli nejlepší vstup do utkání a toho hosté využili 
k vedení 2:0 při náskoku 53 kuželek. Domácí se pak vzchopili. Ve střední části utkání dohnali ztrátu  a v závěrečné části 
dvojice domácích  Radek Havran (541) a Pavel Mikulka (579) dovedla utkání do vítězného konce.  

Rostex Vyškov se představil v Rýmařově. Hosté nezahráli špatně, ale na dobrý výkon domácího celku to nestačilo. 
Utkání mělo podobný průběh jako zápas v Olomouci. Rostex Vyškov šel po první části do vedení 2:0. Domácí pak zabrali a 
po výborných výkonech zbytku družstva zaslouženě zvítězili. Nejlepší výkon v utkání podal Karel Sigmund 589, z celku 
Vyškova byl nejlepší Petr Pevný  574.  

V pořadí jednotlivců se do čela probojoval po tomto kole Ondra Němec z ČKD Blanska před Pavlem Mikulkou z HKK 
Olomouc a dvojicí třebíčských hráčů v pořadí Václav Rypel, Aleš Zeman.  

 
 

V příštím kole se utkají  14.10.2006 

14:00 Solnice - TJ Třebíč Rak 
 9:00 Rostex Vyškov - Přemyslovice Machala 
10:00 Sokol Brno IV - Jis. Rýmařov Hanák 
 9:00 Rychnov n/Kn. - MS Brno B Frydrych 
13:30 SKK Jičín - HKK Olomouc Čermák 
10:00 ČKD Blansko - Sokol Husovice Bašný B.,Hédl 

 
 

 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.06/06-07 
2KLMB 

8. října 2006 
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2 kuželkářská liga skupina B 
 

Výsledkový servis 

TJ ČKD Blansko -  SK Solnice 6,5:1,5 3377-3349 (14:10) 07.10. 
TJ Sokol Husovice -  SKK Jičín 7:1 3378-3178 (17:7) 07.10. 
HKK Olomouc -  TJ Start Rychnov n/ K 5:3 3275-3173 (15:9) 07.10. 
KK Moravská Slávia Brno B -  TJ Sokol Brno IV 6:2 3502-3294 (15:9) 08.10. 
TJ Jiskra Rýmařov -  KK Rostex Vyškov 5:3 3343-3274 (12:12) 07.10. 
Sokol Přemyslovice -  TJ Třebíč 2:6 3196-3288 (8:16) 07.10. 
 
Podrobnosti 

 TJ ČKD Blansko 3377 6,5:1,5 3349 SK Solnice 
   (14:10) 

 HONC Martin 536 3:1 536 KOZEL Martin 
 NĚMEC  Ondřej 591 3:1 562 HRUBÝ Milan 
 MUSIL  Ladislav 560 1:3 598 KSANDR Dalibor 
 KOLAŘÍK Karel 538 2:2 538 ČANČARA Petr 
 FLEK Miroslav 543 3:1 527 PÍČ Pavel 
 NEČAS Petr 609 2:2 588 KOČÍ Miroslav 
 
rozhodčí: BAŠNÝ Bohumil, HÉDL Jan, diváků: 59, utkání trvalo: 2:20 
 

Honc  93 54 1 147 1    0 138 0 45 93 Kozel 
 102 27 2 129 1    0 116 0 33 83  

Martin 75 44 2 119 0    1 147 1 54 93 Martin 
 98 43 2 141 1    0 135 0 48 87  

 368 168 7 536 3 1  0 1 536 1 180 356  
Němec 92 59 0 151 1    0 140 0 54 86 Hrubý 

 90 42 0 132 0    1 155 0 54 101  
Ondřej 96 52 0 148 1    0 129 1 36 93 Milan 

 97 63 0 160 1    0 138 1 45 93  
 375 216 0 591 3 1  0 1 562 2 189 373  
  743 384 7 1127 6 2  0 2 1098 3 369 729   
Musil 85 34 2 119 0 + 29 - 1 156 0 53 103 Ksandr 

 93 60 0 153 1    0 138 0 45 93  
Ladislav 96 51 0 147 0    1 153 0 62 91 Dalibor 

 87 54 0 141 0    1 151 0 50 101  
 361 199 2 560 1 0  1 3 598 0 210 388  
Kolařík  84 45 1 129 0    1 134 0 54 80 Čančara 

 90 59 0 149 1    0 141 1 52 89  
Karel 85 37 0 122 0    1 136 0 44 92 Petr 

 94 44 0 138 1    0 127 4 35 92  
  353 185 1 538 2 0,5  0,5 2 538 5 185 353   
  714 384 3 1098 3 0,5  1,5 5 1136 5 395 741   
  1457 768 10 2225 9 2,5  1,5 7 2234 8 764 1470   
Flek 96 35 2 131 1 - 9 + 0 119 0 35 84 Pič 

 84 44 1 128 1    0 126 1 41 85  
Miroslav 95 36 1 131 0    1 138 2 45 93 Pavel 

 90 63 0 153 1    0 144 1 44 100  
 365 178 4 543 3 1  0 1 527 4 165 362  
Nečas 92 54 0 146 0    1 149 0 50 99 Kočí 

 101 63 0 164 1    0 136 3 45 91  
Petr 92 41 1 133 0    1 145 0 54 91 Miroslav 

 105 61 0 166 1    0 158 0 53 105  
 390 219 1 609 2 1  0 2 588 3 202 386  
  755 397 5 1152 5 2  0 3 1115 7 367 748   
  2212 1165 15 3377 14 4,5  1,5 10 3349 15 1131 2218   

       + 28 -  

 TJ Sokol Husovice 3378 7:1 3178 SKK Jičín 
   (17:7) 

 ŠKOULA Libor 540 3:1 526 KAPUCIÁN Jiří 
 VYMAZAL Zdeněk 608 4:0 553 VEJVARA Jiří 
 POSPÍŠILÍK Petr 572 3,5:0,5 545 BEDNAŘÍK Jan   
 PLŠEK David 571 2,5:1,5 499 VEJVARA Josef 
 BARANYI  Tomáš 528 1:3 512 SOUKUP Jaroslav 
 MACHÁLEK Jan 559 3:1 543 BUREŠ Roman 
¨ 
rozhodčí: BAŠNÝ Josef, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 
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ŠKOULA 84 52 1 136 1    0 122 0 50 72 KAPUCIÁN 
 88 53 0 141 1    0 140 2 54 86  

Libor 90 35 2 125 1    0 123 3 43 80 Jiří 
 95 43 0 138 0    1 141 1 44 97  

 357 183 3 540 3 1  0 1 526 6 191 335  
VYMAZAL 103 42 1 145 1    0 144 0 45 99 VEJVARA 

 103 62 0 165 1    0 143 1 43 100  
Zdeněk 92 62 1 154 1    0 123 0 45 78 Jiří 

 109 35 0 144 1    0 143 0 43 100  
 407 201 2 608 4 1  0 0 553 1 176 377  
  764 384 5 1148 7 2  0 1 1079 7 367 712   
POSPIŠILÍK 92 54 0 146 1 + 69 - 0 144 0 38 106 BEDNAŘÍK 

 92 45 0 137 1    0 123 1 35 88  
Petr 102 54 0 156 1    0 145 1 43 102 Jan 

 90 43 0 133 0,5    0,5 133 0 52 81  
 376 196 0 572 3,5 1  0 0,5 545 2 168 377  
PLŠEK 92 71 0 163 1    0 119 3 33 86 VEJVARA 

 90 44 1 134 0    1 136 0 44 92  
David 82 41 2 123 0,5    0,5 123 0 45 78 Josef 

 97 54 0 151 1    0 121 1 27 94  
  361 210 3 571 2,5 1  0 1,5 499 4 149 350   
  737 406 3 1143 6 2  0 2 1044 6 317 727   
  1501 790 8 2291 13 4  0 3 2123 13 684 1439   
BARANYI 78 36 1 114 0 + 168 - 1 127 1 40 87 SOUKUP 

 92 43 0 135 0    1 137 0 44 93  
Tomáš 93 26 4 119 0    1 125 1 36 89 Jaroslav 

 89 71 0 160 1    0 123 3 35 88  
 352 176 5 528 1 0  1 3 512 5 155 357  
MACHÁLEK 83 44 1 127 1    0 122 1 43 79 BUREŠ 

 88 52 1 140 1    0 120 2 34 86  
Jan 92 50 1 142 0    1 161 1 63 98 Roman 

 96 54 0 150 1    0 140 2 53 87  
 359 200 3 559 3 1  0 1 543 6 193 350  
  711 376 8 1087 4 1  1 4 1055 11 348 707   
  2212 1166 16 3378 17 5  1 7 3178 24 1032 2146   

       + 200 - 

        

 HKK Olomouc 3275 5:3 3173 TJ Start Rychnov n/ K 
   (15:9) 

 ČAPKA Aleš 535 2:2 541 PODZIMEK Martin 
 NĚMEC Jiří 514 1:3 561 KRSEK Oldřich 
 ČAPKA Josef 542 2:2 553 FRYDRYCH Kamil 
 KROPÁČ Jiří 564 3:1 506 KEJZLAR Jaroslav 
 HAVRAN Radek 541 3:1 504 JUBG Radek 
 MIKULKA Pavel 579 4:0 508 HOLANEC Petr 
 
rozhodčí: VLČEK Václav, diváků: 25, utkání trvalo: 3:13 
 
ČAPKA 94 52 0 146 1    0 144 0 54 90 PODZIMEK 

 86 35 2 121 0    1 134 0 39 95  
Aleš 90 52 0 142 1    0 133 1 52 81 Martin 

 81 45 2 126 0    1 130 0 35 95  
 351 184 4 535 2 0  1 2 541 1 180 361  
NĚMEC 86 35 0 121 0    1 141 2 54 87 KRSEK 

 82 43 0 125 0    1 142 1 52 90  
Jiří 90 51 0 141 1    0 129 4 35 94 Oldřich 

 86 41 1 127 0    1 149 1 52 97  
 344 170 1 514 1 0  1 3 561 8 193 368  
  695 354 5 1049 3 0  2 5 1102 9 373 729   
ČAPKA  82 34 2 116 0 - 53 + 1 155 0 61 94 FRYDRYCH 

 93 36 0 129 0    1 130 0 44 86  
Josef 97 53 0 150 1    0 124 2 36 88 Kamil 

 96 51 1 147 1    0 144 1 45 99  
 368 174 3 542 2 0  1 2 553 3 186 367  
KROPÁČ 91 54 2 145 1    0 140 0 45 95 KEJZLAR 

 93 50 0 143 1    0 106 3 26 80  
Jiří 92 54 0 146 1    0 129 0 50 79 Jaroslav 

 81 49 2 130 0    1 131 0 42 89  
  357 207 4 564 3 1  0 1 506 3 163 343   
  725 381 7 1106 5 1  1 3 1059 6 349 710   
  1420 735 12 2155 8 1  3 8 2161 15 722 1439   
HAVRAN 95 33 0 128 1 - 6 + 0 118 1 33 85 JUNG 

 85 44 0 129 0    1 137 0 43 94  
Radek 79 61 0 140 1    0 121 1 36 85 Radek 

 99 45 1 144 1    0 128 0 48 80  
 358 183 1 541 3 1  0 1 504 2 160 344  
MIKULKA 86 54 0 140 1    0 122 1 35 87 HOLANEC 

 93 54 0 147 1    0 142 0 45 97  
Pavel 102 61 0 163 1    0 117 2 27 90 Petr 

 85 44 1 129 1    0 127 1 36 91  
 366 213 1 579 4 1  0 0 508 4 143 365  
  724 396 2 1120 7 2  0 1 1012 6 303 709   
  2144 1131 14 3275 15 3  3 9 3173 21 1025 2148   

       + 102 -        
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 KK Moravská Slávia Brno B 3502 6:2 3294 TJ Sokol Brno IV 
   (15:9) 

 ZAŤKO Petr 583 2:2 585 CHADIM Michal 
 VEČERKA Štěpán 559 2:2 556 CHADIM Lukáš 
 RADIL Jiří 621 4:0 493 URBÁNEK Milan 
 KELLNER Michal 577 4:0 506 RIZMAN Milan 
 KREJČÍ Svatopluk 613 3:1 557 VRÁNEK Zdeněk 
 BERNATÍK Jan  549 0:4 597 KREJČÍ Milan 
 

rozhodčí: RADIL Jiří, diváků: 34,utkání trvalo: 3:00 
 

ZAŤKO 97 60 0 157 1    0 143 0 51 92 CHADIM 
 95 54 0 149 1    0 131 0 44 87  

Peter 95 42 0 137 0    1 149 0 54 95 Michal 
 86 54 0 140 0    1 162 0 70 92  

 373 210 0 583 2 0  1 2 585 0 219 366  
VEČERKA 82 43 1 125 0    1 137 1 44 93 CHADIM 

 78 54 0 132 0    1 152 1 52 100  
Štěpán 86 62 0 148 1    0 126 0 36 90 Lukáš 

 102 52 0 154 1    0 141 1 45 96  
 348 211 1 559 2 1  0 2 556 3 177 379  
  721 421 1 1142 4 1  1 4 1141 3 396 745   
RADIL 95 63 0 158 1 + 1 - 0 120 2 52 68 URBÁNEK 

 98 39 0 137 1    0 112 1 35 77  
Jiří 99 68 0 167 1    0 133 0 54 79 Milan 

 105 54 0 159 1    0 128 1 35 93  
 397 224 0 621 4 1  0 0 493 4 176 317  
KELLNER 104 54 1 158 1    0 135 1 45 90 RIZMAN 

 98 54 1 152 1    0 135 3 34 101  
Michal 80 44 2 124 1    0 109 3 36 73 Milan 

 83 60 0 143 1    0 127 2 40 87  
  365 212 4 577 4 1  0 0 506 9 155 351   
  762 436 4 1198 8 2  0 0 999 13 331 668   
  1483 857 5 2340 12 3  1 4 2140 16 727 1413   
KREJČÍ 93 45 1 138 0 + 200 - 1 155 1 52 103 VRÁNEK 

 93 58 0 151 1    0 120 2 36 84  
Svatopluk 101 72 0 173 1    0 138 1 52 86 Zdeněk 

 99 52 0 151 1    0 144 3 45 99  
 386 227 1 613 3 1  0 1 557 7 185 372  
BERNATÍK 85 54 1 139 0    1 147 2 52 95 KREJČÍ 

 87 54 0 141 0    1 161 0 52 109  
Jan 84 45 0 129 0    1 137 1 53 84 Milan 

 88 52 1 140 0    1 152 0 54 98  
 344 205 2 549 0 0  1 4 597 3 211 386  
  730 432 3 1162 3 1  1 5 1154 10 396 758   
  2213 1289 8 3502 15 4  2 9 3294 26 1123 2171   

       + 208 - 

       

 TJ Jiskra Rýmařov 3343 5:3 3274 KK Rostex Vyškov 
   (12:12) 

 MRHAL Ivo 522 1,5:2,5 535 NĚMEC Miroslav 
 STÁREK Ladislav 567 2:2 574 PEVNÝ Petr 
 MAREŠ  Martin 558 2:2 550 TRÁVNIČEK Jiří 
 VESELÝ Marek 569 2:2 546 MIKOLÁŠ Jiří 
 SIGMUND Karel 589 2,5:1,5 523 VEČERKA Jan 
 SOCHOR Jan 538 2:2 546 BEDNÁŘ Kamil 
 

rozhodčí: DĚDÁČEK Zdeněk, diváků: 17, utkání trvalo: 3:00 
 

Mrhal 90 34 2 124 0,5    0,5 124 2 44 80 Němec 
 82 34 0 116 0    1 131 1 29 102  

Ivo 91 50 0 141 0    1 153 1 62 91 Miroslav 
 92 49 1 141 1    0 127 0 54 73  

 355 167 3 522 1,5 0  1 2,5 535 4 189 346  
Stárek 89 45 0 134 1    0 133 0 42 91 Pevný 

 97 45 0 142 0    1 158 0 63 95  
Ladislav 91 40 1 131 0    1 144 1 52 92 Petr 

 108 52 0 160 1    0 139 1 53 86  
 385 182 1 567 2 0  1 2 574 2 210 364  
  740 349 4 1089 3,5 0  2 4,5 1109 6 399 710   
Mareš 96 45 1 141 1 - 20 + 0 137 1 45 92 Trávníček  

 89 53 1 142 0    1 144 3 45 99  
Roman 102 44 1 146 1    0 130 2 34 96 Jiří 

 87 42 3 129 0    1 139 1 54 85  
 374 184 6 558 2 1  0 2 550 7 178 372  
Veselý 94 60 0 154 1    0 125 1 36 89 Mikoláš 

 86 42 3 128 0    1 141 0 52 89  
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Marek 101 36 1 137 0    1 144 1 53 91 Jiří 
 96 54 0 150 1    0 136 1 45 91  

  377 192 4 569 2 1  0 2 546 3 186 360   
  751 376 10 1127 4 2  0 4 1096 10 364 732   
  1491 725 14 2216 7,5 2  2 8,5 2205 16 763 1442   
Sigmund 76 48 0 124 0 + 11 - 1 130 1 44 86 Večerka 

 112 63 0 175 1    0 129 1 51 78  
Karel 90 61 0 151 1    0 125 0 36 89 Jan 

 94 45 0 139 0,5    0,5 139 1 45 94  
 372 217 0 589 2,5 1  0 1,5 523 3 176 347  
Sochor 86 42 3 128 1    0 114 3 36 78 Bednář 

 85 49 1 134 0    1 146 1 42 104  
Jan 100 50 0 150 1    0 149 1 53 96 Kamil 

 83 43 1 126 0    1 137 0 45 92  
 354 184 5 538 2 0  1 2 546 5 176 370  
  726 401 5 1127 4,5 1  1 3,5 1069 8 352 717   
  2217 1126 19 3343 12 3  3 12 3274 24 1115 2159   

       + 69 -  

       

 Sokol Přemyslovice 3196 2:6 3288 TJ Třebíč 
   (8:16) 

 TOMEK Eduard 523 1:3 554 DURDA Miroslav 
 KOLÁŘ Jindřich 498 0:4 559 ZEMAN Aleš 
 ZEZULKA Milan 523 1:3 546 UHLÍŘ Karel 
 JURNÍČEK Vojtěch 546 3:1 509 BŘEZNA  Petr (*) 
 LUŽNÝ Pavel 555 2:2 553 RYPEL Václav 
 ZEZULKA Jiří ml. 551 1:3 567 NESTROJIL Kamil 
 
střídání: od 61. hodu: BŘEZNA  Petr + JELÍNEK Libor 
rozhodčí: GRULICH Josef, diváků: 45, utkání trvalo: 3:30 
 

Tomek Eduard 90 40 1 130 0    1 140 1 51 89 Durda Miroslav 
 84 42 2 126 0    1 130 1 45 85  

 92 54 0 146 1    0 142 0 50 92  
 86 35 3 121 0    1 142 1 50 92  

 352 171 6 523 1 0  1 3 554 3 196 358  
Kolář Jindřich 87 36 2 123 0    1 146 0 45 101 Zeman Aleš 

 87 36 3 123 0    1 128 0 42 86  
 79 41 1 120 0    1 142 1 51 91  

 96 36 2 132 0    1 143 0 63 80  
 349 149 8 498 0 0  1 4 559 1 201 358  
  701 320 14 1021 1 0  2 7 1113 4 397 716   
Zezulka Milan 83 45 3 128 0 - 92 + 1 131 2 43 88 Uhlíř Karel 

 84 34 1 118 0    1 134 0 44 90  
 94 52 1 146 1    0 136 1 44 92  

 90 41 0 131 0    1 145 0 54 91  
  351 172 5 523 1 0  1 3 546 3 185 361  
Jurníček Vojtěch 84 53 0 137 1    0 119 3 35 84 Března Petr 

 83 36 0 119 0    1 127 0 45 82  
 101 54 1 155 1    0 139 3 45 94  

 85 50 0 135 1    0 124 3 40 84  
  353 193 1 546 3 1  0 1 509 9 165 344   
  704 365 6 1069 4 1  1 4 1055 12 350 705   
  1405 685 20 2090 5 1  3 11 2168 16 747 1421   
Lužný Pavel 91 54 0 145 0 - 78 + 1 147 0 50 97 Rypel Václav 

 87 41 0 128 0    1 139 0 45 94  
 92 50 0 142 1    0 135 1 42 93  

 88 52 0 140 1    0 132 1 45 87  
 358 197 0 555 2 1  0 2 553 2 182 371  
Zezulka Jiří 93 61 0 154 1    0 129 0 39 90 Nestrojil Kamil 

 89 51 0 140 0    1 143 0 51 92  
 80 44 1 124 0    1 144 0 44 100  

 88 45 0 133 0    1 151 0 50 101  
 350 201 1 551 1 0  1 3 567 0 184 383  
  708 398 1 1106 3 1  1 5 1120 2 366 754   
  2113 1083 21 3196 8 2  4 16 3288 18 1113 2175   

       - 92 +        

 

Starty náhradníků: 
3. start: JUBG Radek (Rychnov, 11574) 
2. start: VEČERKA Jan (Vyškov, 07610), KOLÁŘ Jindřich (Přemyslovice, 07896), MAREŠ  Martin (Rýmařov, 10192) 
1. start: KROPÁČ Jiří (Olomouc, 07683), FLEK Miroslav (Blansko, 06327), KRSEK Oldřich (Rychnov, 00468) 
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Tabulka: 
 1. TJ Sokol Husovice  5 4 0 1 28,0:12,0 74,0:46,0 3289 8 
 2. TJ ČKD Blansko  5 4 0 1 27,5:12,5 75,0:45,0 3218 8 
 3. KK Moravská Slávia Brno B 5 4 0 1 25,0:15,0 65,0:55,0 3324 8 
 4. HKK Olomouc  5 3 1 1 26,0:14,0 69,0:51,0 3330 7 
 5. TJ Třebíč  5 3 0 2 21,0:19,0 64,5:55,5 3341 6 
 6. SKK Jičín  5 3 0 2 21,0:19,0 64,5:55,5 3164 6 
 7. TJ Start Rychnov n/ K  5 3 0 2 21,0:19,0 57,5:62,5 3206 6 
 8. TJ Jiskra Rýmařov  5 2 0 3 14,0:26,0 50,0:70,0 3281 4 
 9. Sokol Přemyslovice  5 1 1 3 17,5:22,5 56,0:64,0 3263 3 
 10. KK Rostex Vyškov  5 1 0 4 16,0:24,0 57,5:62,5 3239 2 
 11. SK Solnice  5 1 0 4 15,0:25,0 55,5:64,5 3218 2 
 12. TJ Sokol Brno IV  5 0 0 5 8,0:32,0 31,5:88,5 3160 0 

Pořadí jednotlivců: 
 1. NĚMEC  Ondřej Blansko 587,9 2 / 2 
 2. MIKULKA Pavel Olomouc 584,0 3 / 3 
 3. RYPEL Václav Třebíč 584,0 4 / 4 
 4. ZEMAN Aleš Třebíč 578,0 4 / 4 
 5. NEČAS Petr Blansko 571,8 2 / 2 
 6. VYMAZAL Zdeněk Husovice 569,3 2 / 2 
 7. RADIL Jiří MS Brno 568,9 2 / 2 
 8. PEVNÝ Petr Vyškov 568,1 4 / 4 
 9. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice564,2 5 / 5 
 10. STÁREK Ladislav Rýmařov 561,5 3 / 4 
 11. NĚMEC Jiří Olomouc 561,0 3 / 3 
 12. KELLNER Michal MS Brno 560,3 2 / 2 
 13. CHADIM Lukáš Brno IV 560,3 4 / 5 
 14. HAVRAN Radek Olomouc 560,1 3 / 3 
 15. KSANDR Dalibor Solnice 560,0 3 / 3 
 16. VEČERKA Štěpán MS Brno 558,1 2 / 2 
 17. KOČÍ Miroslav Solnice 557,8 3 / 3 
 18. SIGMUND Karel Rýmařov 557,0 3 / 4 
 19. SOCHOR Jan Rýmařov 556,6 4 / 4 
 20. ŠKOULA Libor Husovice 556,3 2 / 2 
 21. PODZIMEK Martin Rychnov 554,6 3 / 3 
 22. BŘEZNA  Petr Třebíč 553,8 3 / 4 
 23. ČAPKA Aleš Olomouc 552,6 3 / 3 
 24. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 552,1 2 / 2 
 25. ZAŤKO Petr MS Brno 550,4 2 / 2 
 26. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice550,0 5 / 5 
 27. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice549,2 5 / 5 
 28. BARTONÍČEK Jiří Solnice 548,5 2 / 3 
 29. UHLÍŘ Karel Třebíč 548,0 4 / 4 
 30. NĚMEC Miroslav Vyškov 547,9 4 / 4 
 31. NESTROJIL Kamil Třebíč 547,5 3 / 4 
 32. BARANYI  Tomáš Husovice 547,1 2 / 2 
 33. MRHAL Ivo Rýmařov 545,8 4 / 4 
 34. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 544,8 5 / 5 

 35. BERNATÍK Jan  MS Brno 544,4 2 / 2 
 36. MACHÁLEK Jan Husovice 543,9 2 / 2 
 37. ZEZULKA Milan Přemyslovice543,6 5 / 5 
 38. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 542,5 4 / 4 
 39. KREJČÍ Svatopluk MS Brno 542,5 2 / 2 
 40. ČAPKA Josef Olomouc 541,8 3 / 3 
 41. VESELÝ Marek Rýmařov 541,6 4 / 4 
 42. VEJVARA Jiří Jičín 541,0 3 / 3 
 43. DURDA Miroslav Třebíč 537,3 4 / 4 
 44. FRYDRYCH Kamil Rychnov 537,0 3 / 3 
 45. CHADIM Michal Brno IV 535,6 5 / 5 
 46. GALUS Petr Rychnov 535,0 2 / 3 
 47. BUREŠ Roman Jičín 533,2 3 / 3 
 48. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 532,8 2 / 3 
 49. KREJČÍ Milan Brno IV 532,8 5 / 5 
 50. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 531,6 4 / 4 
 51. HOLANEC Petr Rychnov 530,9 3 / 3 
 52. KOZEL Martin Solnice 530,5 3 / 3 
 53. ČANČARA Petr Solnice 530,5 2 / 3 
 54. TRÁVNIČEK Jiří Vyškov 529,7 3 / 4 
 55. PLŠEK David Husovice 526,5 2 / 2 
 56. HRUBÝ Milan Solnice 525,0 3 / 3 
 57. VEJVARA Josef Jičín 524,4 3 / 3 
 58. TOMEK Eduard Přemyslovice524,4 5 / 5 
 59. KAPUCIÁN Jiří Jičín 523,9 3 / 3 
 60. MUSIL  Ladislav Blansko 522,5 2 / 2 
 61. KRAJZINGER Alex. Olomouc 518,7 3 / 3 
 62. KOLAŘÍK Karel Blansko 512,6 2 / 2 
 63. JUBG Radek Rychnov 511,0 3 / 3 
 64. PÍČ Pavel Solnice 509,0 3 / 3 
 65. SOUKUP Jaroslav Jičín 504,8 3 / 3 
 66. HONC Martin Blansko 503,3 2 / 2 
 67. RIZMAN Milan Brno IV 496,4 5 / 5 

 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                         družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. NĚMEC  Ondřej Blansko 587,9 378,9 209,0 1,0 2 / 2 (619) 
 2. MIKULKA Pavel Olomouc 584,0 377,1 206,9 2,0 3 / 3 (597) 
 3. RYPEL Václav Třebíč 584,0 387,0 197,0 1,3 4 / 4 (615) 
 4. ZEMAN Aleš Třebíč 578,0 377,8 200,3 2,6 4 / 4 (640) 
 5. NEČAS Petr Blansko 571,8 374,3 197,5 1,0 2 / 2 (609) 
 6. VYMAZAL Zdeněk Husovice 569,3 373,1 196,1 1,4 2 / 2 (616) 
 7. RADIL Jiří MS Brno 568,9 376,4 192,5 3,9 2 / 2 (621) 
 8. PEVNÝ Petr Vyškov 568,1 359,9 208,3 2,0 4 / 4 (604) 
 9. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 564,2 369,6 194,6 2,8 5 / 5 (606) 
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 10. STÁREK Ladislav Rýmařov 561,5 374,3 187,2 1,5 3 / 4 (592) 
 11. NĚMEC Jiří Olomouc 561,0 372,6 188,4 2,7 3 / 3 (586) 
 12. KELLNER Michal MS Brno 560,3 372,8 187,5 6,3 2 / 2 (612) 
 13. CHADIM Lukáš Brno IV 560,3 375,5 184,8 2,5 4 / 5 (583) 
 14. HAVRAN Radek Olomouc 560,1 371,0 189,1 0,9 3 / 3 (601) 
 15. KSANDR Dalibor Solnice 560,0 365,2 194,8 1,3 3 / 3 (598) 
 16. VEČERKA Štěpán MS Brno 558,1 363,0 195,1 2,9 2 / 2 (595) 
 17. KOČÍ Miroslav Solnice 557,8 370,0 187,8 2,8 3 / 3 (588) 
 18. SIGMUND Karel Rýmařov 557,0 368,2 188,8 0,8 3 / 4 (589) 
 19. SOCHOR Jan Rýmařov 556,6 365,0 191,6 3,1 4 / 4 (594) 
 20. ŠKOULA Libor Husovice 556,3 361,6 194,6 2,0 2 / 2 (621) 
 21. PODZIMEK Martin Rychnov 554,6 360,3 194,2 1,2 3 / 3 (593) 
 22. BŘEZNA  Petr Třebíč 553,8 362,3 191,5 2,3 3 / 4 (587) 
 23. ČAPKA Aleš Olomouc 552,6 365,0 187,6 1,9 3 / 3 (591) 
 24. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 552,1 366,0 186,1 0,3 2 / 2 (597) 
 25. ZAŤKO Petr MS Brno 550,4 368,4 182,0 2,3 2 / 2 (619) 
 26. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 550,0 367,4 182,6 1,8 5 / 5 (565) 
 27. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 549,2 368,8 180,4 2,4 5 / 5 (568) 
 28. BARTONÍČEK Jiří Solnice 548,5 349,5 199,0 1,2 2 / 3 (563) 
 29. UHLÍŘ Karel Třebíč 548,0 371,0 177,0 2,8 4 / 4 (578) 
 30. NĚMEC Miroslav Vyškov 547,9 355,5 192,4 2,8 4 / 4 (565) 
 31. NESTROJIL Kamil Třebíč 547,5 366,5 181,0 1,7 3 / 4 (587) 
 32. BARANYI  Tomáš Husovice 547,1 367,1 180,0 2,8 2 / 2 (588) 
 33. MRHAL Ivo Rýmařov 545,8 370,5 175,3 4,9 4 / 4 (566) 
 34. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 544,8 366,8 178,0 5,6 5 / 5 (592) 
 35. BERNATÍK Jan  MS Brno 544,4 359,5 184,9 4,0 2 / 2 (562) 
 36. MACHÁLEK Jan Husovice 543,9 366,4 177,5 3,0 2 / 2 (559) 
 37. ZEZULKA Milan Přemyslovice 543,6 369,0 174,6 4,6 5 / 5 (577) 
 38. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 542,5 362,5 180,0 4,4 4 / 4 (558) 
 39. KREJČÍ Svatopluk MS Brno 542,5 365,0 177,5 1,3 2 / 2 (613) 
 40. ČAPKA Josef Olomouc 541,8 368,4 173,3 4,7 3 / 3 (550) 
 41. VESELÝ Marek Rýmařov 541,6 354,0 187,6 3,3 4 / 4 (569) 
 42. VEJVARA Jiří Jičín 541,0 363,0 178,0 3,4 3 / 3 (558) 
 43. DURDA Miroslav Třebíč 537,3 357,3 180,0 4,8 4 / 4 (554) 
 44. FRYDRYCH Kamil Rychnov 537,0 360,0 177,0 3,4 3 / 3 (571) 
 45. CHADIM Michal Brno IV 535,6 358,2 177,4 4,8 5 / 5 (585) 
 46. GALUS Petr Rychnov 535,0 364,5 170,5 7,5 2 / 3 (558) 
 47. BUREŠ Roman Jičín 533,2 353,2 180,0 4,8 3 / 3 (560) 
 48. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 532,8 354,3 178,5 2,5 2 / 3 (586) 
 49. KREJČÍ Milan Brno IV 532,8 359,8 173,0 5,6 5 / 5 (597) 
 50. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 531,6 357,6 174,0 3,9 4 / 4 (570) 
 51. HOLANEC Petr Rychnov 530,9 358,1 172,8 4,6 3 / 3 (557) 
 52. KOZEL Martin Solnice 530,5 350,2 180,3 2,2 3 / 3 (536) 
 53. ČANČARA Petr Solnice 530,5 353,0 177,5 3,0 2 / 3 (538) 
 54. TRÁVNIČEK Jiří Vyškov 529,7 366,3 163,3 8,2 3 / 4 (560) 
 55. PLŠEK David Husovice 526,5 343,8 182,7 4,5 2 / 2 (571) 
 56. HRUBÝ Milan Solnice 525,0 356,0 169,0 4,3 3 / 3 (562) 
 57. VEJVARA Josef Jičín 524,4 351,9 172,6 4,1 3 / 3 (559) 
 58. TOMEK Eduard Přemyslovice 524,4 360,6 163,8 6,6 5 / 5 (542) 
 59. KAPUCIÁN Jiří Jičín 523,9 349,9 174,0 3,0 3 / 3 (543) 
 60. MUSIL  Ladislav Blansko 522,5 352,4 170,1 2,9 2 / 2 (574) 
 61. KRAJZINGER Alexander Olomouc 518,7 351,0 167,7 5,7 3 / 3 (542) 
 62. KOLAŘÍK Karel Blansko 512,6 343,1 169,5 3,5 2 / 2 (569) 
 63. JUBG Radek Rychnov 511,0 350,3 160,7 4,0 3 / 3 (529) 
 64. PÍČ Pavel Solnice 509,0 342,0 167,0 3,3 3 / 3 (527) 
 65. SOUKUP Jaroslav Jičín 504,8 346,8 158,0 6,3 3 / 3 (512) 
 66. HONC Martin Blansko 503,3 342,3 161,0 5,8 2 / 2 (536) 
 67. RIZMAN Milan Brno IV 496,4 342,6 153,8 8,0 5 / 5 (530) 
  NOVOTNÝ Ladislav Blansko 587,0 388,0 199,0 3,0 1 / 2 (587) 
  POLÁK Josef MS Brno 578,0 384,0 194,0 2,0 1 / 2 (578) 
  KROPÁČ Jiří Olomouc 564,0 357,0 207,0 4,0 1 / 3 (564) 
  SLOUKA Miloslav Rýmařov 564,0 379,0 185,0 1,0 1 / 4 (564) 
  KRSEK Oldřich Rychnov 561,0 368,0 193,0 8,0 1 / 3 (561) 
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  FLEK  Roman Blansko 547,0 354,0 193,0 0,0 1 / 2 (547) 
  BEDNAŘÍK Jan Jičín 545,0 377,0 168,0 2,0 1 / 3 (545) 
  ZEZULKA Jiří Přemyslovice 544,3 363,0 181,3 3,7 3 / 5 (595) 
  FLEK Miroslav Blansko 543,0 365,0 178,0 4,0 1 / 2 (543) 
  JAŠEK Leopold Olomouc 542,0 365,0 177,0 1,0 1 / 3 (542) 
  ŘEHÁK Vladimír Jičín 540,0 356,0 184,0 0,0 1 / 3 (540) 
  JELÍNEK František Vyškov 539,0 374,0 165,0 4,0 1 / 4 (539) 
  LOUDA Pavel Jičín 538,0 356,0 182,0 0,0 1 / 3 (538) 
  JELÍNEK Libor Třebíč 537,0 355,5 181,5 1,0 1 / 4 (551) 
  MAREŠ  Martin Rýmařov 537,0 359,5 177,5 4,5 2 / 4 (558) 
  ČAPEK Jaromír Vyškov 533,0 366,0 167,0 4,0 1 / 4 (533) 
  SOCHOR Antonín Rýmařov 533,0 370,0 163,0 5,0 1 / 4 (533) 
  VEČERKA Jan Vyškov 532,0 355,0 177,0 4,5 2 / 4 (541) 
  STLOUKAL Miloš Blansko 530,5 353,5 177,0 2,0 1 / 2 (541) 
  DĚDÁČEK Milan Rýmařov 530,0 367,0 163,0 3,0 1 / 4 (530) 
  PÁCHA Jiří Rychnov 528,0 350,5 177,5 4,0 1 / 3 (544) 
  ADÁMEK Miroslav Rýmařov 525,0 380,0 145,0 8,0 1 / 4 (525) 
  STREUBEL Petr Jičín 519,5 350,5 169,0 6,0 1 / 3 (527) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov 516,0 358,0 158,0 10,0 1 / 3 (516) 
  ČAPEK Jaromír Vyškov 514,0 363,0 151,0 2,0 1 / 3 (514) 
  URBÁNEK Milan Brno IV 512,0 335,0 177,0 5,5 2 / 5 (531) 
  KOLÁŘ Jindřich Přemyslovice 512,0 353,0 159,0 6,5 2 / 5 (526) 
  TEZZELE  Jaroslav Rýmařov 509,0 355,0 154,0 9,0 1 / 4 (509) 
  MICHALÍK  Peter Brno IV 496,0 350,0 146,0 6,5 2 / 5 (497) 
  KALA Michal Rychnov 491,0 343,5 147,5 5,5 1 / 3 (515) 
  KOTLÁN Josef Blansko 488,0 343,0 145,0 1,0 1 / 2 (488) 
  VESELÝ Martin Solnice 483,5 327,5 156,0 3,5 1 / 3 (485) 
  TÁBORSKÝ  Petr Brno IV 479,0 332,0 147,0 11,0 1 / 5 (479) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. MIKULKA Pavel Olomouc 5,0 / 5 (100%) 17,0 / 20 (85%) 
 2. NEČAS Petr Blansko 5,0 / 5 (100%) 16,0 / 20 (80%) 
 3. HAVRAN Radek Olomouc 5,0 / 5 (100%) 14,0 / 20 (70%) 
 4. RADIL Jiří MS Brno 5,0 / 5 (100%) 14,0 / 20 (70%) 
 5. NĚMEC  Ondřej Blansko 4,0 / 5 (80%) 17,0 / 20 (85%) 
 6. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 4,0 / 5 (80%) 16,5 / 20 (83%) 
 7. PEVNÝ Petr Vyškov 4,0 / 5 (80%) 14,0 / 20 (70%) 
 8. VYMAZAL Zdeněk Husovice 4,0 / 5 (80%) 13,5 / 20 (68%) 
 9. ZEMAN Aleš Třebíč 4,0 / 5 (80%) 13,0 / 20 (65%) 
 10. FRYDRYCH Kamil Rychnov 4,0 / 5 (80%) 12,5 / 20 (63%) 
 11. ŠKOULA Libor Husovice 4,0 / 5 (80%) 12,0 / 20 (60%) 
 12. BARTONÍČEK Jiří Solnice 3,5 / 4 (88%) 11,0 / 16 (69%) 
 13. KOLAŘÍK Karel Blansko 3,5 / 5 (70%) 13,5 / 20 (68%) 
 14. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 3,5 / 5 (70%) 10,0 / 20 (50%) 
 15. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 3,0 / 4 (75%) 11,0 / 16 (69%) 
 16. KELLNER Michal MS Brno 3,0 / 4 (75%) 11,0 / 16 (69%) 
 17. KOZEL Martin Solnice 3,0 / 4 (75%) 9,0 / 16 (56%) 
 18. UHLÍŘ Karel Třebíč 3,0 / 4 (75%) 8,0 / 16 (50%) 
 19. VEJVARA Josef Jičín 3,0 / 5 (60%) 14,5 / 20 (73%) 
 20. RYPEL Václav Třebíč 3,0 / 5 (60%) 13,0 / 20 (65%) 
 21. MACHÁLEK Jan Husovice 3,0 / 5 (60%) 12,0 / 20 (60%) 
 22. VEČERKA Štěpán MS Brno 3,0 / 5 (60%) 12,0 / 20 (60%) 
 23. BUREŠ Roman Jičín 3,0 / 5 (60%) 12,0 / 20 (60%) 
 24. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 3,0 / 5 (60%) 12,0 / 20 (60%) 
 25. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 3,0 / 5 (60%) 11,0 / 20 (55%) 
 26. BARANYI  Tomáš Husovice 3,0 / 5 (60%) 11,0 / 20 (55%) 
 27. PODZIMEK Martin Rychnov 3,0 / 5 (60%) 11,0 / 20 (55%) 
 28. KAPUCIÁN Jiří Jičín 3,0 / 5 (60%) 10,5 / 20 (53%) 
 29. NĚMEC Miroslav Vyškov 3,0 / 5 (60%) 10,0 / 20 (50%) 
 30. MUSIL  Ladislav Blansko 3,0 / 5 (60%) 9,5 / 20 (48%) 
 31. KSANDR Dalibor Solnice 3,0 / 5 (60%) 9,5 / 20 (48%) 
 32. NĚMEC Jiří Olomouc 3,0 / 5 (60%) 9,5 / 20 (48%) 
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 33. HOLANEC Petr Rychnov 3,0 / 5 (60%) 9,0 / 20 (45%) 
 34. ČAPKA Josef Olomouc 3,0 / 5 (60%) 9,0 / 20 (45%) 
 35. ZAŤKO Petr MS Brno 3,0 / 5 (60%) 9,0 / 20 (45%) 
 36. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 3,0 / 5 (60%) 8,0 / 20 (40%) 
 37. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 3,0 / 5 (60%) 8,0 / 20 (40%) 
 38. NESTROJIL Kamil Třebíč 2,0 / 4 (50%) 10,0 / 18 (56%) 
 39. CHADIM Lukáš Brno IV 2,0 / 4 (50%) 8,5 / 17 (50%) 
 40. DURDA Miroslav Třebíč 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 41. STÁREK Ladislav Rýmařov 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 42. PLŠEK David Husovice 2,0 / 4 (50%) 7,0 / 17 (41%) 
 43. KOČÍ Miroslav Solnice 2,0 / 5 (40%) 12,0 / 20 (60%) 
 44. SOUKUP Jaroslav Jičín 2,0 / 5 (40%) 12,0 / 20 (60%) 
 45. KREJČÍ Svatopluk MS Brno 2,0 / 5 (40%) 11,0 / 20 (55%) 
 46. ZEZULKA Milan Přemyslovice 2,0 / 5 (40%) 10,0 / 20 (50%) 
 47. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 2,0 / 5 (40%) 9,5 / 20 (48%) 
 48. MRHAL Ivo Rýmařov 2,0 / 5 (40%) 9,5 / 20 (48%) 
 49. ČAPKA Aleš Olomouc 2,0 / 5 (40%) 9,5 / 20 (48%) 
 50. VEJVARA Jiří Jičín 2,0 / 5 (40%) 8,0 / 20 (40%) 
 51. VESELÝ Marek Rýmařov 2,0 / 5 (40%) 7,5 / 20 (38%) 
 52. CHADIM Michal Brno IV 2,0 / 5 (40%) 5,5 / 20 (28%) 
 53. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 54. LOUDA Pavel Jičín 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 55. ČAPEK Jaromír Vyškov 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 56. KRSEK Oldřich Rychnov 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 57. KROPÁČ Jiří Olomouc 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 58. JAŠEK Leopold Olomouc 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 59. FLEK Miroslav Blansko 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 60. ŘEHÁK Vladimír Jičín 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 61. TEZZELE  Jaroslav Rýmařov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 62. STLOUKAL Miloš Blansko 1,0 / 2 (50%) 6,0 / 8 (75%) 
 63. MAREŠ  Martin Rýmařov 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 64. ZEZULKA Jiří Přemyslovice 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 65. JUBG Radek Rychnov 1,0 / 3 (33%) 4,0 / 12 (33%) 
 66. BŘEZNA  Petr Třebíč 1,0 / 4 (25%) 9,5 / 18 (53%) 
 67. SIGMUND Karel Rýmařov 1,0 / 4 (25%) 7,5 / 16 (47%) 
 68. TRÁVNIČEK Jiří Vyškov 1,0 / 4 (25%) 7,0 / 18 (39%) 
 69. HRUBÝ Milan Solnice 1,0 / 4 (25%) 5,0 / 16 (31%) 
 70. HONC Martin Blansko 1,0 / 4 (25%) 4,0 / 16 (25%) 
 71. SOCHOR Jan Rýmařov 1,0 / 5 (20%) 10,0 / 20 (50%) 
 72. TOMEK Eduard Přemyslovice 1,0 / 5 (20%) 7,0 / 20 (35%) 
 73. KREJČÍ Milan Brno IV 1,0 / 5 (20%) 7,0 / 20 (35%) 
 74. BERNATÍK Jan  MS Brno 1,0 / 5 (20%) 6,0 / 20 (30%) 
 75. ČANČARA Petr Solnice 0,5 / 2 (25%) 3,0 / 8 (38%) 
 76. VEJTASA Miroslav Husovice 0,0 / 0 --- 2,0 / 3 (67%) 
 77. KUPČÍK Svatomír Vyškov 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 78. DVORNÍK Pavel Brno IV 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 79. ČAPEK Jaromír Vyškov 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 80. POLÁK Josef MS Brno 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 81. JELÍNEK František Vyškov 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 82. SLOUKA Miloslav Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 83. ADÁMEK Miroslav Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 84. FLEK  Roman Blansko 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 85. KOTLÁN Josef Blansko 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 86. TÁBORSKÝ  Petr Brno IV 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 4 (13%) 
 87. BEDNAŘÍK Jan Jičín 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 4 (13%) 
 88. DĚDÁČEK Milan Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 4 (13%) 
 89. SOCHOR Antonín Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 90. FRYDRYCH Miroslav Rychnov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 91. KALA Michal Rychnov 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 92. PÁCHA Jiří Rychnov 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 93. JELÍNEK Libor Třebíč 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 12 (25%) 
 94. VEČERKA Jan Vyškov 0,0 / 2 (0%) 2,5 / 8 (31%) 
 95. STREUBEL Petr Jičín 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 50

 96. URBÁNEK Milan Brno IV 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 97. KOLÁŘ Jindřich Přemyslovice 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 98. GALUS Petr Rychnov 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 99. VESELÝ Martin Solnice 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 9 (11%) 
 100. MICHALÍK  Peter Brno IV 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 101. PÍČ Pavel Solnice 0,0 / 3 (0%) 5,0 / 15 (33%) 
 102. KRAJZINGER Alexander Olomouc 0,0 / 3 (0%) 4,0 / 12 (33%) 
 103. RIZMAN Milan Brno IV 0,0 / 5 (0%) 1,0 / 20 (5%) 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč, � BYT: 568821196 
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 737135991(nenosím do zaměstnání), 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 
292 nebo internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 
 


